Čl. V. 

Výška príspevkov, spôsob jeho poskytnutia a spôsob vyúčtovania 

1. Finančný príspevok na prevádzku podľa §77 zákona o sociálnych službách na rok 2023 
predstavuje sumu 5 519 € (slovom: päťtisícpäťstodevätnásť eur)  na 25 prijímateľov sociálnej 
služby. 

Rozdiel finančného príspevku vo výške 2 000  € bude  uhradený poskytovateľovi v termíne 

do 30 dní od účinnosti dodatku.  

II.